[image: image1.jpg]

СОВЕТ

МАРЬЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
28 июня 2024года

№ 81/5
О внесении изменений в решение Совета Марьянского сельского поселения красноармейского района от 21 октября 2016 года № 41/4

«Об утверждении положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь постановлением губернатора  Краснодарского края от 18 апреля 2024 года №204 «О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты Краснодарского края и о повышении должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Краснодарского края, в государственных органах Краснодарского края и государственных учреждениях Краснодарского края», с целью повышения должностных окладов работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района, Совет Марьянского сельского поселения Красноармейского района решил:

1. Внести изменение в решение Совета Марьянского сельского поселения Красноармейского района от 21 октября 2016 года «Об утверждении  Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, в администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района» изложив приложение к Положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района е в новой редакции согласно приложению к данному решению.

2. Контроль за выполнением настоящего решения, возложить на председателя комиссии по вопросам экономики, бюджету, финансам, налогам и распоряжению муниципальной собственностью (Тарасенко Г.А.).
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального принятия и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 1 июня 2024 года.

Исполняющий обязанности главы

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

А.В. Стаценко
Председатель Совета
Марьянского сельского поселения

Красноармейского района                                                                     М.С. Багалий
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Марьянского

сельского поселения Красноармейского района
от __________2024 г. № _____
Приложение
к положению об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Марьянского сельского поселения Красноармейского района
Размеры должностных окладов

работников администрации Марьянского сельского

поселения Красноармейского района, замещающих

должности, не являющиеся должностями

муниципальной службы
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1
	2

	 Должности работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы

	Водитель легкового автомобиля
	6336,00

	Уборщик служебных помещений
	3264,00

	Системный администратор
	6336,00

	Контрактный управляющий
	6336,00

Исполняющий обязанности главы

Марьянского сельского поселения

Красноармейского района

А.В. Стаценко